проект
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от «        »                                 №

г. Брянск

Об утверждении схемы и программы развития электроэнергетики Брянской области на период 2020 – 2024 годов

Во исполнение пункта 25 Правил разработки и утверждения схем и программ развития электроэнергетики, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17 октября 2009 года № 823                  «О схемах и программах перспективного развития электроэнергетики»:

1. Утвердить прилагаемые схему и программу развития электроэнергетики Брянской области на период 2020 – 2024 годов.
2.  Распоряжение Губернатора Брянской области от 20 апреля 2018 года             № 381-рг «Об утверждении схемы и программы развития электроэнергетики Брянской области на период 2018 – 2023 годов» признать утратившим силу.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 2, который вступает в силу с
1 января 2020 года.
4. Опубликовать распоряжение на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора Брянской области Жигунова А.М.

Губернатор		 							       А.В. Богомаз